
 

АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

   25.02.2025             121-ПА 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации  

Асбестовского городского округа от 26.09.2024 № 449-ПА  

«О создании и деятельности рабочей группы Межведомственной комиссии  

по вопросам обеспечения занятости населения, противодействия 

формированию просроченной задолженности по заработной плате  

и нелегальной занятости на территории Асбестовского муниципального 

округа Свердловской области»  

(с изменениями 18.12.2024 № 696-ПА, 10.01.2025 № 5-ПА) 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Постановлением Правительства Свердловской области от 01.08.2024 

№ 488-ПП «О системе мониторинга ситуации с выплатой заработной платы  

в хозяйствующих субъектах, осуществляющих деятельность на территории 

Свердловской области, и обеспечением занятости населения в Свердловской 

области», руководствуясь статьями 27, 30 Устава Асбестовского муниципального 

округа, администрация Асбестовского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в приложение № 2 постановления администрации Асбестовского 

муниципального округа от 26.09.2024 № 449-ПА «О создании и деятельности 

рабочей группы Межведомственной комиссии по вопросам обеспечения 

занятости населения, противодействия формированию просроченной 

задолженности по заработной плате и нелегальной занятости на территории 

Асбестовского муниципального округа Свердловской области» (далее – 

постановление) (с изменениями) следующие изменения: 

1) включить в Состав рабочей группы Межведомственной комиссии  

по вопросам обеспечения занятости населения, противодействия формированию 

просроченной задолженности по заработной плате и нелегальной занятости  

на территории Асбестовского муниципального округа Свердловской области 

(далее – Состав рабочей группы Межведомственной комиссии) первого 

заместителя главы Асбестовского муниципального округа Плеханова Егора 

Аркадьевича в качестве заместителя председателя рабочей группы; 

2) исключить из Состава рабочей группы Межведомственной комиссии 

Кирьянову Ларису Ивановну; 

2. В пункте 4 постановления слова «Л.И. Кирьянова» заменить словами 

«Е.А. Плеханов» в соответствующем падеже. 



2 

3. Разместить настоящее постановление в сетевом издании в сети 

«Интернет» по адресу (www.arasb.ru) и на официальном сайте Асбестовского 

муниципального округа (www.asbestadm.ru). 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на первого заместителя главы Асбестовского муниципального округа  

Е.А. Плеханова. 

 

 

Глава  

Асбестовского муниципального округа                                                  Н.Р. Тихонова 


